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LISTADO DE MATRICULADOS POR ENSEÑANZAS
Tipo Titulacion: FORMACIÓN PAS

Enseñanza: CAD MicroStation

 001

DNI Apellidos y Nombre

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

07/03/2019

Fecha matrícula

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

UNICA

Tipo de matrícula

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

Importe

74241523F

36929559T

21516951Z

48297625V

33486210G

44767458M

25996239Y

74243004Q

79102212Z

74324938R

73994813H

21510805D

45567574C

21511184C

21505015S

74219177V

38107615L

52763794T

PA00372 - CAD MicroStationEnseñanza:

18Número de alumnos:

Cat. Naturaleza

C

A1

C

C1

C1

C

A1

C1

A2

A2

C

A2

A2

A1

A1

C1

C

C

LE

FA

LE

FI

FI

LE

FA

FI

FA

FI

LE

FA

FA

FI

FA

FA

LE

LE

Campus:

18Número tot. de alumnos:


